№56
令和　　年　　月　　日

　　　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　　○ ○ ○　　○  ○  ○  ○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　天災その他不可抗力による損害通知書

　　　　下記のとおり、天災、その他の不可抗力により損害を生じたので、国立大学法人東北大学工事
　　　請負契約細則別記第１号工事請負契約基準第３０第１項により通知します。

記

1． 工事名

2． 工期

3． 工事場所

4． 天災等の概要
5． 被災状況（別紙内訳書及び写真）

6． 受注者のとった処置

　　　　（注）　天災、その他の不可抗力とは「暴風、豪雨、洪水、高潮、地震、地すべり、落盤、火災、騒乱、暴動その他自然的または人為的な事象」である。

№57
　 eq \o\ad(損害額請求書,　　　　　　　　　　)
　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円也

　　　　　　但し、令和　　年　　月　　日付け契約書に基づく東北大学○○○○○○○○工事の

　　　　　　〔　事　象　の　内　容　〕　による損害額

　　　　　　なお、この内容については、別紙内訳書のとおりとなりますので内訳書を添えて請求

　　　　　します。

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　　○ ○ ○　　○  ○  ○  ○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　 eq \o\ad(振込銀行名,　　　　　　　)
　　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　　　)
　　　　口座番号
　　　　口座名義
　　　　請求書Ｎｏ

1